Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.- 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal  

Arq. Paola Bagnera – Sec. Ord. Territorial 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin      

Nº 2853 – ARTÍCULO 1º: Autorízase el pago de la suma de $ 5.285,00 (PESOS CINCO MIL DOSCIENTOS 

OCHENTA Y CINCO) en carácter de compensación por el reparto domiciliario de notificaciones de 

Cementerio, por arrendamiento vencido. 

Agente/Gestor DNI Repart. Total 

Importe 

por pieza a Pagar 

Holtz Silvia Rita 11.233.531 35 35 32  $1,120 

Arizaga María del Rosario 20.847.460 63 63 32 $2,020

[...]

CL SOLUCCIONES METALURGICAS SRL, por la siguiente oferta: 

Oferente n° 3:  

Item 1: 

Precio Unitario: $10.896,00……………………….12 columnas…………………$130.752,00.- 

Item 2: 

Precio Unitario: $6.006,00………………………..102 columnas………………….$612.612,00.- 

Importe Total  $ 743.364.- (Pesos setecientos cuarenta y tres mil trescientos sesenta y cuatro) 

Plazo de entrega: a convenir con el sector. 

Forma de pago: 60% anticipo - resto contra entrega de las columnas. 

Mantenimiento de Oferta: según pliego.- 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.-zas y Admin. 

FIRMADO: Prof.

[...]

Nº 2859 – ARTICULO 1°: Llámase a Licitación Pública N° 23/18 - para la adquisición e instalación de un 

escenario en el Predio de las Dos Rutas, según especificaciones particulares y generales que forman parte 

del presente. 

ARTICULO 2°: El Presupuesto Oficial: PESOS UN MILLON TRESCIENTOS MIL ($ 1.300.000.-) 

ARTICULO 3º: Apertura de ofertas, 10 de Octubre de 2018, a las 11 hs. en Municipalidad. 

ARTICULO 4°: Venta de pliegos en la Sección Compras: Valor: Pesos Un Mil Trescientos ($ 1.300,00).-  

ARTICULO 5°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec. Ord. Territorial 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin. 

Anexo Dcto. Nº 2859:  

PLIEGO DE ESPECIFICACIONES PARTICULARES PARA LA ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ESCENARIO EN

[...]

Martín y Ruta Pcial. 90, de la localidad de Villa Constitución. 

d) FORMA DE PAGO: Se establece un pago del 60% al momento de la adjudicación y contratación de la 

obra y el saldo restante contra su certificación final. 

e) VALOR DE PLIEGO: PESOS UN MIL TRESCIENTOS ($ 1.300.-), adquirirlo en la Oficina de Compras y 

Suministros del Palacio Municipal. 

f) PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS UN MILLON TRESCIENTOS MIL ($ 1.300.000.-) 

g) COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

h) APERTURA DE OFERTAS: 10 de Octubre de 2018, 11 hs Oficina División Despacho del Palacio 

Municipalidad. 

i)  COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

Anexo Dcto. Nº 2859:  

PLIEGO ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 
Adquisición e Instalación de Escenario (Predio Dos Rutas)

[...]

1218, 1º piso (Oficina de Despacho), Villa Constitución (Provincia de Santa Fe), estando las actuaciones a la 
vista de los oferentes hasta 24 horas posteriores a la fecha de apertura, pudiendo presentarse observaciones 
y/o impugnaciones hasta las 48 horas posteriores a la fecha de apertura. 
3. VALOR DEL PLIEGO: Se estipula en pesos un mil trescientos ($ 1.300,00) 
4. MONTO OFICIAL DE LICITACIÓN: El monto oficial es de pesos un millón trescientos ($ 1.300.000,00) 
5. OBJETO Y DEFINICIONES  
Adquisición e instalación de escenario metálico de 14,64 m de frente y 9,15 m de profundidad, con una 
altura de 1 m, de acuerdo a las características técnicas descriptas en el punto 6.